
　先月7月9日から続いた大雨により、県民の皆様方が大きな被害を受けられました。 行政も、防災・災害対策に
ついて、ソフト・ハード面について今後とも万全を期してまいりますが、県民の皆さまにおかれましては、引き続
き、自らの命や家族の命を守るために、気象情報や、市町村からの避難情報等をご確認いただき、早めの避難行
動をとっていただきますようお願い申しあげます。そのためにも、避難の手段などを事前に、ご家族や周囲の
方々と話し合って、避難の準備をしていただくようお願いします。




